梅州市创建全国文明城市指挥部办公室
	  文件

	梅州市精神文明建设委员会办公室

	梅市创文办〔2019〕3号

关于印发《2019年梅州市未成年人思想道德
建设工作测评体系任务分解表》的通知
梅江区、梅县区党委、政府，市创文各责任单位，市直和中央、省属驻梅各单位：

经市委、市政府同意，现将《2019年梅州市未成年人思想道德建设工作测评体系任务分解表》印发给你们，请结合本地区、本部门实际认真抓好贯彻落实。落实执行情况将按《梅州市创建全国文明城市督查问责办法》进行检查考核。
附件：《2019年梅州市未成年人思想道德建设工作测评
体系任务分解表》

梅州创建全国文明城市           梅州市精神文明建设

指挥部办公室                  委员会办公室

2019年3月29日
	梅州市创建全国文明城市指挥部办公室        2019年3月29日印发

— 2 —
— 1 —